† Lectures, iii. 224.

‡ Pars Tertia, cap. iii. art. 1.

§ Pars Prima, cap. 15.

maxime inter se distant, et vim habent expellendi se vicissim ex eodem subjecto susceptibili."

Crackanthorp : * "Contraria sunt Opposita quorum unum alteri sic opponitur ut nulli alteri aut æque aut magis opponatur. Sic Albedo Nigredini, Homini Brutum, Rationale Irrationali contrarium est. Nam nihil est quod æque Albedini opponitur atque Nigredo, et sic in reliquis." On the other hand, "Disparata sunt Opposita quorum unum uni sic opponitur, ut alteri vel æque vel magis opponatur. Sic Liberalitas et Avaritia disparata sunt. Nam Avaritia magis opponitur Prodigalitati quam Liberalitati. Sic Albedo et Rubedo disparata sunt, quia Albedo æque opponitur Viriditati atque Rubedini, et magis Nigredini quam ambobus. Nam plus inter se semper distant extrema, quam vel media inter se, vel medium ab alterutro extremo."

Brerewood : † "Contraria a Dialecticis ita definiri solent: Sunt Opposita quæ sub eodem genere posita maxime a se invicem distant, et eodem subjecto susceptibili vicissim insunt, a quo se mutuo expellunt, nisi alterum insit a natura. . . . Sed quoniam hæc definitio (quamvis sit præcipue in Dialecticorum scholis authoritans) laborat et tædio, et summa difficultate, placet ex Aristotele faciliorem adducere, et breviorē : "*Contraria sunt quæ sub eodem genere posita, maxime distant.*"

Samuel Smith : ‡ "Contraria sunt quæ sub eodem genere posita, maxime a se invicem distant, et eidem susceptibili vicissim insunt, a quo se mutuo expellunt, nisi alterum eorum insit a natura. Ad Contraria igitur

* Logica, cap. 20.

† Tractatus Quidam Logici de Prædicabilibus et Prædicamentis. Tractatus Decimus, de Post-Prædicamentis, Sect. 5 et 6.

‡ Aditus ad Logicam (Oxonix, 1656), lib. i. cap. 14.

tria requiruntur : primo ut sint sub eodem genere, scilicet Qualitatis : nam solarum qualitatum est contrarietas ; secundo, ut maxime a se invicem distent in natura positiva, id est, ut ambo extrema sint positiva.”

Wallis : * “ Contraria definiri solent, quæ sub eodem genere maxime distant. Ut calidum et frigidum, album et nigrum : quæ contrariæ qualitatis dici solent.”

Even Aldrich, right for once, may be added to the list of Oxford authorities. † “ Contraria sub eodem genere maxime distant. Non maxime distant *omnium*; magis enim distant quæ nec idem genus summum habent, magis Contradictoria : sed maxime eorum quæ in genere conveniunt.”

Keckermann ‡ does not employ this, but another definition of Contraries ; not, however, Sir W. Hamilton’s ; and all his examples of Contraries are taken from Extreme Opposites.